PORTARIA N° 097/2007

“Convoca  Professora  para  cumprir
regime suplementar”

  VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere  a  Lei  Orgânica  do Município,  convoca,  de conformidade com o art.  22 da  lei  030/93,
FÁTIMA REGINA LOPES CASSOL, para cumprir regime suplementar de trabalho de 20(vinte)
horas, semanais na Escola Municipal de Ensino Fundamental Pedro Paulo Pradella, para substituir a
Professora Leatriz Basso que se encontra em licença saúde, e na Escola Municipal de Educação
Infantil  Recanto dos Sonhos em substituição à servidora Elisane Buriol  Giacomini  no GTM do
PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR, bem como atender a classe da Pré-Escola, a contar de 1° de
março  de  2007.  GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOÃO  DO
POLÊSINE, ao dia 1° do mês de março  do ano 2007.

   VALSERINA M. B. GASSEN
                                    Prefeita Municipal

          Registre-se e Publique-se
                Em 1°.03.2007

       AILTON BITENCOURT
        Secretário Municipal de Adminstração

	“Convoca Professora para cumprir regime suplementar”
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal